
 
 

 

 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE 

Sezione associata PAPC002011 LICEO CLASSICO “MANDRALISCA”

Sede legale Via Maestro Vincenzo Pintorno n. 27 

Sezione associata PARH00201T “IPSSEOA” 

e-mail: PAIS00200N@istruzione
Tel. Liceo ed Uffici:  0921/421695 

C.F.82000270825 

 
     

     

 

     

     

     

 

     

     

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione 

DOCENTE O.M. N. 60/2020 

 

 

VISTA la nota dell’U.S.R.. per la Sicilia 

09/08/2021 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’albo della propria scuola

 

Per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, all’albo web dell’istituto dell

insegnamenti impartiti, definitive d’Istituto di 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso 

giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

 

      

 

 

 

     

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA 

STITUTO DI ISTRUZIONE  SUPERIORE – PAIS00200N 

“MANDRALISCA”  
Sezione associata PAPC002011 LICEO CLASSICO “MANDRALISCA”

Sede legale Via Maestro Vincenzo Pintorno n. 27 – 90015 Cefalù (PA)

PARH00201T “IPSSEOA” – Sezione associata PARH002506 “IPSSEOA SERALE 

Via di Belgioioso n. 2 – 90015 Cefalù (PA) 

mail: PAIS00200N@istruzione.it      pec: pais00200n@pec.istruzione.it
Liceo ed Uffici:  0921/421695 –  Tel. Ipsseoa: 0921422427 

C.F.82000270825  codice univoco di fatturazione: UF67KK 
www.iismandralisca.edu.it 

     All’U.S.R. per la Sicilia

Ufficio I – Ambito Territoriale

     Di Palermo 

     Ai Dirigenti Scolastici

     Delle Scuole di Palermo e Provincia

     Loro Sedi 

     Al Sito Web della Scuola

     

   

Decreto di pubblicazione - Graduatorie Definitive d'Istituto di II e III Fascia del personale 

DOCENTE O.M. N. 60/2020 – D. M. n° 51 DEL 03-03-21. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

per la Sicilia - Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo 

/2021 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’albo della propria scuola

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, all’albo web dell’istituto delle allegat

d’Istituto di II e III Fascia del personale DOCENTE

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.. 

 

 Il Dirigente Scolastico

Dott. Francesco Di Majo
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993

 

           

Sezione associata PAPC002011 LICEO CLASSICO “MANDRALISCA” 

90015 Cefalù (PA) 

IPSSEOA SERALE ” 

pec: pais00200n@pec.istruzione.it 

per la Sicilia  

Ambito Territoriale 

Ai Dirigenti Scolastici 

Delle Scuole di Palermo e Provincia 

Al Sito Web della Scuola 

    

III Fascia del personale 

Ambito Territoriale di Palermo  prot. 13745  del 

/2021 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’albo della propria scuola; 

allegate graduatorie, per gli 

DOCENTE. 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Francesco Di Majo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 




